
Meeting di Nuoto Pessano 2019
NORD CUP 2019
Organizzazione: U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. - PESSANO CON BORNAGO

RISULTATI 07/05 -
10:17

50 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 373 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.2 608

2 3 217 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.0 544

3 5 385 LOGIOIA Isabel 1998 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:12.0 491

4 2 281 ROBBIANI Barbara 1969 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:22.4 429

 6 285 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 307 DELL'ORTO Donatella 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 46.9 754

2 5 63 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.4 638

3 3 27 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 55.9 633

4 6 393 GRECO Anita 2003 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.7 583

5 7 224 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.9 581

6 2 317 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:02.1 569

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 307 DELL'ORTO Donatella 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 46.9 754

2 5 63 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.4 638

3 3 27 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 55.9 633

4 4 373 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.2 608

5 6 393 GRECO Anita 2003 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.7 583

6 7 224 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.9 581

7 2 317 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:02.1 569

8 3 217 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.0 544

9 5 385 LOGIOIA Isabel 1998 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:12.0 491

10 2 281 ROBBIANI Barbara 1969 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:22.4 429

 6 285 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

50 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 NICOLINI Giulia 2001 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 56.0 722

2 3 22 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.6 635

3 6 207 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:06.2 610

4 2 382 BALLABIO Serena 1996 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:06.9 604

5 5 375 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:08.0 594

6 8 282 ROBBIANI Barbara 1969 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:38.7 409

 1 286 BERETTA Marta 1978 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 DNS  

 7 212 GARITTA Giulia 1993 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

50 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.2 751

2 5 379 BIANCHI Viviana 1994 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.8 687

3 3 382 BALLABIO Serena 1996 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:14.0 601

4 6 219 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:17.9 571

50 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:03 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 26 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 53.1 717

2 3 267 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:12.0 529

Staffetta 4x50 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 LOGIOIA Isabel - BIANCHI Viviana - GRECO Anita - BALLABIO Serena PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:56.2 663

25 m Stile libero Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 104 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 37.6 418

2 6 331 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 40.4 389

3 3 59 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 42.4 370

4 2 161 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.5 299

5 7 291 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 54.3 289

6 1 334 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:02.6 251

 5 249 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 105 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.6 454

2 4 270 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.3 445

3 5 309 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.5 430

4 3 95 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.8 405

5 7 13 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 38.9 404

6 8 99 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.4 399

 6 211 GARITTA Giulia 1993 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

 1 395 CRISTIANO Martina (FC) 2002 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.9  

Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 374 ADDESA Annalisa 1981 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 30.3 518

2 5 321 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.8 510

3 1 381 FALDUTO Selene 1987 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 30.9 508

4 6 39 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.2 473

5 7 319 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.0 462

6 8 396 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.9 414

 4 247 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 2 263 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

Serie 4 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.4 734

2 5 295 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 23.8 660

3 6 223 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.9 657

4 2 323 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.1 489

5 1 253 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 33.6 467

6 8 67 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.9 450

 7 90 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 3 75 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 93 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 21.4 734

2 5 295 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 23.8 660

3 6 223 LIMARDI Paola 1999 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 23.9 657

4 3 374 ADDESA Annalisa 1981 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 30.3 518

5 5 321 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.8 510

6 1 381 FALDUTO Selene 1987 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 30.9 508

7 2 323 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.1 489

8 6 39 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.2 473

9 1 253 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 33.6 467

10 7 319 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.0 462



11 2 105 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.6 454

12 8 67 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.9 450

13 4 270 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.3 445

14 5 309 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 36.5 430

15 4 104 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 37.6 418

16 8 396 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.9 414

17 3 95 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 38.8 405

18 7 13 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 38.9 404

19 8 99 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.4 399

20 6 331 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 40.4 389

21 3 59 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 42.4 370

22 2 161 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 52.5 299

23 7 291 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 54.3 289

24 1 334 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:02.6 251

 2 263 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 4 247 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 7 90 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 3 75 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 5 249 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 6 211 GARITTA Giulia 1993 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DNS  

 1 395 CRISTIANO Martina (FC) 2002 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.9  

25 m Dorso Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 268 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.2 630

2 3 320 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.1 467

3 4 40 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 47.5 414

4 6 60 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 53.3 369

5 5 333 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 54.3 362

6 2 162 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.5 336

7 7 100 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:12.0 273

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 310 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.7 567

2 3 374 ADDESA Annalisa 1981 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.4 556

3 5 96 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.3 500

4 1 322 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.2 477

5 6 292 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.8 439

6 7 14 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.4 433

 2 395 CRISTIANO Martina (FC) 2002 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.8  

Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 57 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.5 587

2 4 106 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.7 567

3 7 254 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.0 546

4 5 269 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 37.1 530

5 1 68 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 38.7 508

 2 248 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 6 250 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

Serie 4 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 396 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 27.1 726

2 4 318 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.8 707

3 8 103 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.2 651

4 2 296 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.4 647

5 7 208 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.6 622

6 1 324 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.6 603

 3 264 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 6 76 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 396 REA IBARRA Loredana 2010 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 27.1 726

2 4 318 GAMBA Milena 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.8 707



3 8 103 ZOVADELLI Meriem 2008 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 30.2 651

4 2 296 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.4 647

5 1 268 TRENTIN Shila 2004 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.2 630

6 7 208 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.6 622

7 1 324 CAMURRI Valentina 2003 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 32.6 603

8 3 57 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.5 587

9 4 310 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 34.7 567

9 4 106 PEZZONI Reni 1999 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 34.7 567

11 3 374 ADDESA Annalisa 1981 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.4 556

12 7 254 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.0 546

13 5 269 ADORNO Jennifer 2006 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 37.1 530

14 1 68 ROSOLA Shada 1993 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 38.7 508

15 5 96 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.3 500

16 1 322 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.2 477

17 3 320 FRIGERIO Arianna 1977 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 42.1 467

18 6 292 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.8 439

19 7 14 BETTONI Marcella 1975 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 45.4 433

20 4 40 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 47.5 414

21 6 60 TURLA Lucia 1996 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 53.3 369

22 5 333 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 54.3 362

23 2 162 STUCCHI Manuela 1981 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 58.5 336

24 7 100 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:12.0 273

 2 248 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 3 264 FRASCATI Mathilde 1998 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 6 250 ALBINI Francesca 1992 PF VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 6 76 BIZZARRO Elisa 2006 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 2 395 CRISTIANO Martina (FC) 2002 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.8  

25 m Rana Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 94 SACCO Caterina 2005 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 28.2 806

2 7 379 BIANCHI Viviana 1994 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 28.5 798

3 5 58 MORENI Catia 1983 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 33.6 677

4 6 220 GALLO Giulia 1992 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.3 644

5 3 28 ROTA Valentina 1992 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 36.3 627

6 1 332 BUGO Barbara 1981 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 56.0 406

 2 89 AGGIO MATTONE Kajani 2002 PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

25 m Farfalla Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 308 DELL'ORTO Donatella 2001 PF LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 26.3 602

2 6 393 GRECO Anita 2003 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.3 448

3 5 381 FALDUTO Selene 1987 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 35.4 447

4 3 21 ROTA Gaia 1996 PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 35.8 442

5 7 218 NASCA Sara 1990 PF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 38.5 411

6 2 385 LOGIOIA Isabel 1998 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.5 401

Staffetta 4x25 SL Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 45 BALLABIO Serena - POZZONI Alice - ADDESA Annalisa - BIANCHI Viviana PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:49.4 703

2 5 4 BETTONI Marcella - ROTA Valentina - ROTA Gaia - BRIVIO Rebecca PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:52.3 685

3 4 11 AGGIO MATTONE Kajani - MORENI Catia - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:57.6 654

4 3 25 CHIRICO Gaia - REMONDINI Chiara - SPREAFICO Marta - GAMBA Milena PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:01.5 633

Staffetta 4x25 MX Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:23 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 ROTA Gaia - BRIVIO Rebecca - ROTA Valentina - BETTONI Marcella PF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:07.7 673

2 5 13 ROSOLA Shada - SACCO Caterina - BIZZARRO Elisa - NICOLINI Giulia PF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:11.6 653

3 3 41 POZZONI Alice - ADDESA Annalisa - LOGIOIA Isabel - GRECO Anita PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:18.9 619

50 m Stile libero Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 375 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.7 518

2 3 199 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.1 506

3 5 181 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:02.5 486

4 6 205 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:05.1 467

5 2 167 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:11.4 426

6 1 160 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:04.5 244

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 339 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.4 591

2 4 390 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.6 547

3 5 299 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 56.0 543

4 3 293 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.4 530

5 6 183 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 59.5 511

6 7 61 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.0 507

Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 305 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.3 702

2 5 221 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 44.1 689

3 6 386 MAGGIONI Tommaso 1999 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 47.3 643

4 4 313 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 47.4 641

5 2 37 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.8 610

6 7 391 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.6 486

Serie 4 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 316 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 38.2 796

2 6 311 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 39.4 772

3 3 97 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 41.4 734

4 5 73 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.5 668

5 2 85 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.9 662

6 7 81 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 46.0 661

7 1 201 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 47.3 643

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 316 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 38.2 796

2 6 311 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 39.4 772

3 3 97 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 41.4 734

4 3 305 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.3 702

5 5 221 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 44.1 689

6 5 73 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.5 668

7 2 85 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 45.9 662

8 7 81 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 46.0 661

9 1 201 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 47.3 643

9 6 386 MAGGIONI Tommaso 1999 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 47.3 643

11 4 313 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 47.4 641

12 2 37 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 49.8 610

13 2 339 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 51.4 591

14 4 390 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.6 547

15 5 299 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 56.0 543

16 3 293 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 57.4 530

17 4 375 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.7 518

18 6 183 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 59.5 511

19 7 61 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.0 507

20 3 199 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.1 506

21 5 181 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:02.5 486

22 7 391 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:02.6 486

23 6 205 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:05.1 467



24 2 167 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:11.4 426

25 1 160 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:04.5 244

50 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 384 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.3 616

2 4 19 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:01.0 609

3 6 390 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.9 572

4 5 215 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:07.6 549

5 2 159 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:30.2 412

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.7 813

2 6 312 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 46.1 806

3 5 315 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 50.1 741

4 3 335 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 53.2 698

5 2 24 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.9 620

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 222 MURGANTE Matteo 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 45.7 813

2 6 312 BERETTA Lorenzo 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 46.1 806

3 5 315 SALVATORE Davide 2002 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 50.1 741

4 3 335 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 53.2 698

5 2 24 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 59.9 620

6 3 384 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:00.3 616

7 4 19 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:01.0 609

8 6 390 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.9 572

9 5 215 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:07.6 549

10 2 159 BARNI Andrea 1992 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:30.2 412

50 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 225 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:01.3 658

2 3 20 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:06.4 608

3 6 392 GIUSSANI Marco 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:07.4 599

4 2 375 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:09.6 580

5 7 300 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:14.7 540

6 1 35 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:24.2 479

 5 145 PEGORINI Giulio 2004 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  

50 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 386 MAGGIONI Tommaso 1999 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.7 621

Staffetta 4x50 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 7 29 BERETTA Lorenzo - PANZERI Marco - DELL'ORTO Donatella - SALVATORE Davide PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 2:51.2 720

2 5 35 POSENATO Davide - VERGANI Valerio - MAURI Lorenzo - CAREMI Giorgio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:14.4 634

3 3 42 ALCHIERI Alessandro - MAGGIONI Tommaso - MUNEGATO Jacopo - GIUSSANI Marco PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:25.3 600

4 4 15 BIASIN Simone - BELLERI Giulio - MOTTURA Massimo - SEVERINO Daniel PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:27.8 593

5 6 39 MASCHERONI Sergio - LIMARDI Paola - BASCHIROTTO Giovanni - ZOCCARATO Stefano PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:22.5 469

25 m Stile libero Promozionale M



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 87 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.5 623

2 1 271 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.9 502

3 5 147 BOLDA Luca 2003 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.7 393

4 4 185 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 37.1 378

5 6 101 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.4 316

 2 107 MEDEGHINI Franco 2009 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 3 394 FOFFA Flavio (FC) 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.1  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 384 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 28.4 493

2 6 200 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.2 480

3 4 49 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.8 455

4 7 206 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.5 445

5 3 376 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.6 443

6 2 71 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.5 431

 1 150 PASTORELLI Celeste 2005 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  

Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 22.4 626

2 4 38 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 22.5 623

3 1 91 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.6 547

4 8 62 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.8 504

5 7 304 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.7 472

 3 259 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 5 279 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 2 146 PEGORINI Giulio 2004 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 184 VERGANI Valerio 1988 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 22.4 626

2 7 87 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 22.5 623

2 4 38 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 22.5 623

4 1 91 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 25.6 547

5 8 62 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.8 504

6 1 271 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 27.9 502

7 5 384 FUMAGALLI Samuele 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 28.4 493

8 6 200 MASCHERONI Sergio 1972 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 29.2 480

9 7 304 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 29.7 472

10 4 49 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 30.8 455

11 7 206 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.5 445

12 3 376 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.6 443

13 2 71 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.5 431

14 5 147 BOLDA Luca 2003 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 35.7 393

15 4 185 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 37.1 378

16 6 101 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.4 316

 5 279 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 3 259 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 2 107 MEDEGHINI Franco 2009 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 2 146 PEGORINI Giulio 2004 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  

 1 150 PASTORELLI Celeste 2005 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  

 3 394 FOFFA Flavio (FC) 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 31.1  

25 m Dorso Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 303 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.7 472

2 7 186 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.9 357

3 2 148 BOLDA Luca 2003 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 52.9 337

 5 280 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 3 149 PASTORELLI Celeste 2005 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  



 4 394 FOFFA Flavio (FC) 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 34.5  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.6 564

2 3 216 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 32.8 543

3 7 182 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.1 538

4 6 102 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.3 505

5 2 50 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.7 499

 5 260 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.4 730

2 2 256 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.8 690

3 6 74 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.4 675

4 5 86 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.3 652

5 4 23 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 28.9 616

6 7 82 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.4 606

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 306 GHIRLANDI Marco 2003 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.4 730

2 2 256 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.8 690

3 6 74 PELLEGRINI Angelo Giuse 2001 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.4 675

4 5 86 BELLERI Giulio 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 27.3 652

5 4 23 VALENTI Matteo 1991 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 28.9 616

6 7 82 MOTTURA Massimo 1993 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 29.4 606

7 4 72 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.6 564

8 3 216 POSENATO Davide 1992 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 32.8 543

9 7 182 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.1 538

10 6 102 DALLA PELLEGRINA Riccar 2002 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 35.3 505

11 2 50 LANCINI Nicola 1985 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 35.7 499

12 6 303 TORRICELLI Giacomo 1999 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 37.7 472

13 7 186 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.9 357

14 2 148 BOLDA Luca 2003 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 52.9 337

 5 280 ABENATE Oreste 2004 PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 5 260 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO DNS  

 3 149 PASTORELLI Celeste 2005 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DNS  

 4 394 FOFFA Flavio (FC) 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 34.5  

25 m Rana Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 392 GIUSSANI Marco 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 29.5 671

2 5 255 SARDELLA Davide 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 33.1 598

3 3 36 VERDI Davide 1994 PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.5 528

4 6 272 BAGHRYAN Francesco 2001 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 40.2 493

 2 108 MEDEGHINI Franco 2009 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

25 m Farfalla Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 336 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 30.0 473

2 4 340 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 31.1 456

3 6 391 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 32.4 438

4 5 92 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.8 432

5 2 88 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.1 416

6 7 168 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 43.7 324

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.9 712

2 6 376 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 24.7 574

3 5 314 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 24.8 572



4 3 202 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 25.3 560
5 7 294 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.3 439

6 2 226 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.3 413

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 98 IANNETTA Jonathan 1993 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 19.9 712

2 6 376 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 24.7 574

3 5 314 PANZERI Marco 2003 PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 24.8 572

4 3 202 CAREMI Giorgio 1994 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 25.3 560

5 3 336 MAURI Lorenzo 2003 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 30.0 473

6 4 340 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 31.1 456

7 7 294 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.3 439

8 6 391 MUNEGATO Jacopo 1998 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 32.4 438

9 5 92 SEVERINO Daniel 2003 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 32.8 432

10 2 88 BIASIN Simone 2005 PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 34.1 416

11 2 226 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.3 413

12 7 168 TABARO Mauro 1979 PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 43.7 324

Staffetta 4x25 SL Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 PANZERI Marco - CAMURRI Valentina - BERETTA Lorenzo - SALVATORE Davide PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 1:31.6 668

2 3 9 VALGOGLIO Elena - VIELMI Chiara - IANNETTA Jonathan - PELLEGRINI Angelo Giuse PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:51.9 547

3 2 42 ALLIEVI Sofia - SARDELLA Davide - TRENTIN Shila - BAGHRYAN Francesco PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:05.6 487

4 5 30 NASCA Sara - GALLO Giulia - TABARO Mauro - STUCCHI Manuela PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:34.6 396

 4 44 FUMAGALLI Samuele - FOFFA Flavio - COSTA Fabio - MAGGIONI Tommaso (FC) PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:49.1  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 11:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 CONSONNI Luca - VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:39.0 618

2 5 26 TORRICELLI Giacomo - CORTI Marco - MAPELLI Michele - GHIRLANDI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:40.3 610

3 6 40 MARRAZZO Pietro - MURGANTE Matteo - MILANI Carlotta - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:48.8 563

 2 78 ABENATE Oreste - ALBINI Francesca - AMBROSINO Antonella - FRASCATI Mathilde PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 3 12 VENDRAMIN Luca - BIASIN Simone - LANCINI Nicola - MEDEGHINI Franco PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 28 PANZERI Marco - CAMURRI Valentina - BERETTA Lorenzo - SALVATORE Davide PM LC003 ASD VIRIBUS UNITIS 1:31.6 668

2 4 7 CONSONNI Luca - VERDI Davide - ZAMBELLI Marco - VALENTI Matteo PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:39.0 618

3 5 26 TORRICELLI Giacomo - CORTI Marco - MAPELLI Michele - GHIRLANDI Marco PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:40.3 610

4 6 40 MARRAZZO Pietro - MURGANTE Matteo - MILANI Carlotta - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:48.8 563

5 3 9 VALGOGLIO Elena - VIELMI Chiara - IANNETTA Jonathan - PELLEGRINI Angelo Giuse PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 1:51.9 547

6 2 42 ALLIEVI Sofia - SARDELLA Davide - TRENTIN Shila - BAGHRYAN Francesco PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:05.6 487

7 5 30 NASCA Sara - GALLO Giulia - TABARO Mauro - STUCCHI Manuela PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:34.6 396

 3 12 VENDRAMIN Luca - BIASIN Simone - LANCINI Nicola - MEDEGHINI Franco PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON DNS  

 2 78 ABENATE Oreste - ALBINI Francesca - AMBROSINO Antonella - FRASCATI Mathilde PM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D DNS  

 4 44 FUMAGALLI Samuele - FOFFA Flavio - COSTA Fabio - MAGGIONI Tommaso (FC) PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:49.1  

Staffetta 4x25 MX Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 40 FUMAGALLI Samuele - GIUSSANI Marco - BAGLIANI Davide - ALCHIERI Alessandro PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:49.1 915

2 4 14 BELLERI Giulio - LANCINI Nicola - SEVERINO Daniel - MOTTURA Massimo PM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:54.4 872

3 3 36 POSENATO Davide - MAURI Lorenzo - CAREMI Giorgio - VERGANI Valerio PM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:56.7 855

4 1 66 ADORNO Jennifer - SARDELLA Davide - BAGHRYAN Francesco - TRENTIN Shila PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:02.1 817

5 5 8 VALENTI Matteo - VERDI Davide - CONSONNI Luca - ZAMBELLI Marco PM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:08.2 778

6 6 27 GHIRLANDI Marco - CORTI Marco - MAPELLI Michele - TORRICELLI Giacomo PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:11.1 761

 7 10 VIELMI Chiara - DALLA PELLEGRINA Riccar - IANNETTA Jonathan - PELLEGRINI Angelo Giuse PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


